招 标 公 告
我部拟于 10 月上旬组织副食品采购公开招标，诚邀广大供应商参

与投标。一、招标项目：分为肉类食品（含畜类、禽类、水产、冷冻食品）、
果蔬类（含水果、蔬菜、豆制品）、调料干货牛奶类（含饮料、方便食品、牛
奶）。二、报名条件：注册资金1500万（实收资本）以上且从事生产经营2
年（含）以上的杭州市副食品生产经营配送企业。三、报名时间及地点：
8 月 21 日至 8 月 27 日，73021 部队生活服务中心（杭州天目山路 409
号）。四、报名文件：营业执照、银行开户许可证、法人身份证、法人代表
身份证复印件各1份（以上文件均须加盖公司印章），法人代表授权书原
件 1 份、委托人及相关配送人员（工资发放记录、社会保险缴纳记录、上
年度财务会计报表、劳务合同）、食品流通证（卫生许可证）、健康证。

联系人：张伟、樊凯文；联系电话：15587374249、15658883290

知名装饰

遗 失

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

杭州市西湖区追替贫困家庭援
助中心遗失原公章声明作废。
杭州市西湖区追替贫困家庭援
助中心遗失原公章声明作废。

杭州鹏之星冠领体育文化发展
有限公司不慎将高危险性体育
项目经营许可证证书遗失，许
可证编号：33010420190008，声
明作废。

周辛莹遗失身份证，身份证号
码 330682199406275923，特 此
声明。

周辛莹遗失身份证，身份证号
码 330682199406275923，特 此
声明。

建德市新安江街道祥兆珠宝商
行遗失公章一枚，声明作废。

关于 G1522 常台高速嘉绍南停车区改建工程施工期间暂停服务
的通告：因 G1522 常台高速嘉绍南停车区改建工程施工需要，计
划于2020年8月25日至2021年1月30日，G1522常台高速嘉绍南
停车区（东西两侧）进行全封闭施工。施工期间，该停车区东西两
侧均不提供停车、公共厕所、加油、餐饮等任何服务。请过往机动
车驾驶人提前选择其他高速公路服务区或就近驶离高速公路。
通过施工路段请依照相关交通标志、标线指示谨慎通行，并服从
现场民警和管理人员的指挥。特此通告。浙江省公安厅高速公
路交警总队绍兴支队三大队、绍兴市交通运输综合行政执法队一
大队嘉绍中队、绍兴市高速公路运营管理有限公司2020年8月24日

杭州市萧山区喜洋洋幼儿园注销清算公告：本园出资人已决定解
散本园，请债权人自接到本园书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，向本园清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江涌金创安房地产开发有限
公司减资公告经本公司股东决
定 ：本 公 司 认 缴 注 册 资 本 从
10000 万元减至 5000 万元。债
权人自本公告见报之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要
求。特此公告。

杭州市淳安县沪千诚鑫小额贷
款股份有限公司减资更正公告
杭州市淳安县沪千诚鑫小额贷
款股份有限公司 2020 年 7 月 2
日在本报 7 版刋登的减资公
告，其中：“经本公司股东会决
定”，现更正为“经本公司股东
大会会议记录决定”。特此公
告 。 联 系 人 ：余 先 生 电 话 ：
18857179678 。2020年8月24日

我公司现有营运车辆一辆，欲
寻求合作经营者，相关事宜面
谈 。 联 系 人 ：斯 先 生 ，电 话 ：
86573168

招商合作

营 业 房

杭十四中食堂招聘厨师长，厨
师，面点师，面点帮工，帮工，蒸
饭工，窗口服务员，成本核算员
15888803957

杭师大食堂招厨师、洗切工、面

点工若干18758171236

雷峰塔聘：保安，年薪八万，38
岁内。87982111-115

招 聘

储鑫路 4000㎡仓库分割出租
13958001228

租售德清厂房土地13757283838

仓库厂房

古墩路地铁口5 0 0 0方写字楼招租
电话057181906968、13957163303

写 字 楼
红普路绿谷五号楼招租：适银
行 、证 券 、西 餐 厅 、日 料 等
13567198703

老 房 翻 新 19800 元 起
联系方式17816140679博 瑞 装 饰

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

QIANJIANG EVENING NEWS

14

分类·广告

2020.8.24 星期一 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068

 福 彩 3D
第 2020187 期

     中奖号码： 6 1 2

销售总额 51002998 元

浙江省销售 3141470 元，返奖额 1384317 元。

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 8 月 23 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1121 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 1201 173 元

其他投注方式中奖 10704 元

福彩双色球

第 2020080 期                       全国销量:375199530 元

      浙江销量:30718414 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

14 15 18 22 31 33

奖池累计 11.2227 亿元滚入下期。

本期我省中 1 注一等奖（杭州）；16 注二等奖（义乌 10 注，

杭州 2 注，宁波、温州、金华、台州各 1 注）。

本信息若有误以公证数据为准      2020年 8月 23日

01

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 2 注 10000000 元/注

二等奖 ●●●●●●  70 注 397581 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1011 注 3000 元/注

四等奖

●●●●●

●●●●

+★
54230 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★
1096781 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

9535610 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2020187 期             投注总额 657722 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 3753976 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 8 月 23 日

02 04 08 11 14

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 85 2706元/注

二等奖 中任意 4个号 4510 10 元/注

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20080期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期销售金额：本期销售金额：1,672,310元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 3 4 0 4 2 0 　　　　7
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 19注注 5,319元元
三等奖三等奖 261注注 300元元
四等奖四等奖 3,004注注 20元元
五等奖五等奖 35,144注注 5元元

85,850,961.17元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:20,139,896元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,468,686元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 6,960注注 427注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 24,806注注 1,404注注 173元元

15,924,001.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：11,556,310元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7 8 8

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 25注注 100,000元元 2,500,000元元

合计合计 25注注 --- 2,500,000元元

415,689,131.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期销售金额：本期销售金额：149,420元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 11 12 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 04 01 12 18 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 7,087元元
二等奖二等奖 385注注 50元元
三等奖三等奖 5,123注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

胜利影城
《哈利波特与魔法石》

12:50/16:00/19:10
《八佰》12:10/13:00/15:30/16:20/
18:50/19:40
票房:87080142

浙江胜利剧院
麻花剧王十年经典《乌龙山伯爵》
时间：8月27日-8月29日 19:30

& 8月29日-8月30日 14:00

9月3日-9月5日19:30

& 9月5日-9月6日 14:00

票价：100 元/200 元/300 元/380 元/

480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

票务：大麦网1010-3721

杭州剧院

演出剧目：一生必听的电影音乐——

《卡农》等钢琴小提琴大提琴浪漫邂逅音乐会

演出时间：2020年9月26日19：30

演出票价：480、380、280、180、100元

演出人员：谭小棠，刘霄、朱牧

演出剧目：舞剧《青衣》杭州站
演出时间：2020年10月24日19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出人员：王亚彬等

演出剧目：谢欣舞蹈剧场作品舞剧《未知》
演出时间：2020年10月31日14:30、

19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出剧团：谢欣舞蹈剧场

2020年8月24日 星期一

 福 彩 3D
第 2020187 期

     中奖号码： 6 1 2

销售总额 51002998 元

浙江省销售 3141470 元，返奖额 1384317 元。

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 8 月 23 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1121 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 1201 173 元

其他投注方式中奖 10704 元

福彩双色球

第 2020080 期                       全国销量:375199530 元

      浙江销量:30718414 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

14 15 18 22 31 33

奖池累计 11.2227 亿元滚入下期。

本期我省中 1 注一等奖（杭州）；16 注二等奖（义乌 10 注，

杭州 2 注，宁波、温州、金华、台州各 1 注）。

本信息若有误以公证数据为准      2020年 8月 23日

01

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 2 注 10000000 元/注

二等奖 ●●●●●●  70 注 397581 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1011 注 3000 元/注

四等奖

●●●●●

●●●●

+★
54230 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★
1096781 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

9535610 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2020187 期             投注总额 657722 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 3753976 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 8 月 23 日

02 04 08 11 14

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 85 2706元/注

二等奖 中任意 4个号 4510 10 元/注

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20080期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期销售金额：本期销售金额：1,672,310元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 3 4 0 4 2 0 　　　　7
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 19注注 5,319元元
三等奖三等奖 261注注 300元元
四等奖四等奖 3,004注注 20元元
五等奖五等奖 35,144注注 5元元

85,850,961.17元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:20,139,896元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,468,686元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 6,960注注 427注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 24,806注注 1,404注注 173元元

15,924,001.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：11,556,310元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7 8 8

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 25注注 100,000元元 2,500,000元元

合计合计 25注注 --- 2,500,000元元

415,689,131.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年8月月23日日
本期销售金额：本期销售金额：149,420元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 11 12 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 04 01 12 18 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 7,087元元
二等奖二等奖 385注注 50元元
三等奖三等奖 5,123注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

胜利影城
《哈利波特与魔法石》

12:50/16:00/19:10
《八佰》12:10/13:00/15:30/16:20/
18:50/19:40
票房:87080142

浙江胜利剧院
麻花剧王十年经典《乌龙山伯爵》
时间：8月27日-8月29日 19:30

& 8月29日-8月30日 14:00

9月3日-9月5日19:30

& 9月5日-9月6日 14:00

票价：100 元/200 元/300 元/380 元/

480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

票务：大麦网1010-3721

杭州剧院

演出剧目：一生必听的电影音乐——

《卡农》等钢琴小提琴大提琴浪漫邂逅音乐会

演出时间：2020年9月26日19：30

演出票价：480、380、280、180、100元

演出人员：谭小棠，刘霄、朱牧

演出剧目：舞剧《青衣》杭州站
演出时间：2020年10月24日19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出人员：王亚彬等

演出剧目：谢欣舞蹈剧场作品舞剧《未知》
演出时间：2020年10月31日14:30、

19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出剧团：谢欣舞蹈剧场

2020年8月24日 星期一